
 

1 
 

 

 
Žádost: 

 
Žádost o poskytnutí informace ze dne 16. 3. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve věci sdělení následujících informací: 
 

- zpřístupnění informací o nově přiznaných invalidních důchodech podle věku, pohlaví, stupně 

invalidity (1. a ž 3. stupeň) a diagnóz (nejdetailnější dělení podle diagnóz, které je k dispozici) za roky 
2010–2015. 

 
Žadatel žádá o zaslání požadované informace nejlépe v excel souboru a to na uvedenou e-mailovou 

adresu.  

 
Odpověď: 

 
Na základě žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve věci zpřístupnění informací o nově přiznaných invalidních důchodech podle věku, 
pohlaví, stupně invalidity (1. až 3. stupeň) a diagnóz (nejdetailnější dělení podle diagnóz, které je k 

dispozici) za roky 2010–2015, Vám v přílohách zasílám příslušnou statistiku přiznaných invalidních 

důchodů za požadované roky. 
 

 
 

 

 
Přílohy: 

Invalidita WHO 2010.rar 
Invalidita WHO 2011.rar 

Invalidita WHO 2012.rar 
Invalidita WHO 2013.rar 

Invalidita WHO 2014.rar 

Invalidita WHO 2015.rar 


